
ÁREA: 11525m2

PERÍMETRO: 451ml.
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PLANOS DE SECTOR
PLANTAS TEATRO
CORTES  Y DETALLES TEATRO

DETALLE FACHADA

DETALLE BAÑOS

DETALLE EQUIPAMENTO EXTERIOR

D-01

D-02

D-03

D-04

1/75

1/75

1/25

Varias

ESPECIALIDADES
INSTALACIONES SANITARIASE-01

E-02

1/150

1/150

IMÁGENES
VISTAS 3DV-01 S/E

PLANO DE UBICACIÓN
PLOT PLAN

PLANTA GENERAL (Primer Nivel)

CORTES GENERALES

U-01

P-01

A-01

A-02

A-03

Varias

1/150

1/200

1/200

1/200ELEVACIONES GENERALES

PRIMER NIVEL

SEMISÓTANO

A-04

A-05

A-06

SEGUNDO NIVEL

TERCER NIVEL

CUARTO NIVEL

A-07

A-08

A-09

1/150

1/150

1/150

1/150

1/150

1/150

1/150

1/150

PLANO DE TECHOS

CORTES A y B

CORTES C,D y E

A-10

A-11

A-12

1/150

1/150

ELEVACIONES A y B

ELEVACIONES C y D

A-13

A-14

PLANOS GENERALES

1/75GIMNASIOA-15

PAISAJISMO Varias

INSTALACIONES ELECTRICAS

N° LÁMINA DESCRIPCIÓN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

D-05

18

19

20

21

22

23

24

25

Varias

ESCALA: FECHA:

ARCHIVO:

PLANO:

PLANO

DE

UBICACION:

TITULO

DEL

PLANO:

TITULO

GENERAL:

DIRECTOR

DE

TESIS:

OBSERVACIONES:

U-01

UNIVERSIDAD

RICARDO PALMA

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

PLANO

DE

UBICACIÓN

CENTRO DE

FORMACIÓN Y

DIFUSIÓN DE ARTES

ESCÉNICAS EN EL

CALLAO

ARQ.

ENRIQUE

ALEGRE

SALAZAR

ESQUEMA DE LOCALIZACIÓN
Esc 1/10 000

PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

DISTRITO CALLAO CERCADO
CALLAO-PERÚ

PLANO DE UBICACIÓN
Esc 1/500

DATOS DE UBICACIÓN
PROVINCIA: Callao
DISTRITO: Callao Cercado
SUB-LOTE: -- --
AVENIDA: Tómas Valle Cdra 40 S/N
ÁREA DEL TERRENO:  11 525m2
PERÍMETRO: 451ml
ÁREA LIBRE: 5 876m2
SEMISÓTANO: 1 805m2
1er PISO: 5 714m2
2do PISO: 4 427.88m2
3er PISO: 2 280.28m2
4to PISO: 1 788.83m2
ÁREA CONSTRUIDA: 14 211m2
ALT. MÍNIMA DEL EDIFICIO: 11.54m
ALT. MÁXIMA DEL EDIFICIO: 19.84m

Esc 1/1500

JULIO 2017
Varias

 AV.TOMÁS VALLE

CALLE MISIONERO ALVAREZ

PASAJE S/N

PERFIL VÍAL 
Esc 1/100

PERFIL VÍAL 
Esc 1/100

PERFIL VÍAL 
Esc 1/100

SECCIONES DE VIAS

AUTOR:

BACH.

LÓPEZ

DEXTRE,

BRYAN
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